РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД

КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» марта 2018года

№ 10
с. Маргуцек
О выделении субсидий из бюджета сельского поселения «Маргуцекское» на модернизацию объектов теплоэнергетики и капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности, в рамках подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» государственной программы Забайкальского края «Развитие жилищно–коммунального хозяйства
Забайкальского края», утверждённой постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2015 г № 650.
В соответствии с пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 44 Устава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Выделить субсидии из бюджета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на модернизацию объектов теплоэнергетики и капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности, в рамках подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» государственной программы Забайкальского края «Развитие жилищно–коммунального хозяйства Забайкальского края», утверждённой постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2015 г № 650.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.
    Глава сельского поселения

Г.А. Епифанцева